檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：11677台北市汀州路四段88號

聯絡人：吳育慈

電話：(02)77346817

電子郵件：rainbowntnu18@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：師大科教字第1051003669號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：WMM工作坊議程表(1051003669-0-0.pdf)

主旨：本校科學教育研究所謹訂於105年3月12日、4月23日及6月

18日辦理「科學建模教學模組與評量設計」之教師專業成

長工作坊，請惠予轉知所屬各級公私立學校相關人員踴躍

報名參加。

說明：

一、本活動主旨在介紹科學模型與建模歷程於科學學習上的應

用，藉由簡單的設計流程，引導教師開發符合概念演化次

序的建模教學教材，並產出適切的診斷性建模試題，藉此

提高教師將建模教學法導入正常教學的能力，亦將透過研

習課程了解教師對模型與建模歷程的觀點，以激勵教師研

發具創意的教材與評量方式，提供教學之參考。

二、本活動分為三個活動場次，活動一訂於105年3月12日(週

六)上午8時10分至下午5時30分，活動二訂於105年4月23日

(週六)上午8時至下午5時30分，活動三訂於105年6月18日

(週六)上午8時30分至下午12時，於本校公館校區科教大

樓舉辦。本活動無需報名費用，請鼓勵所屬教師及相關人

員踴躍報名參加，並給予公差假。

1

1050035896

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/02/23

■■■■■■■

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、教師專業成長工作坊議程表詳如附件。

正本：各縣市政府教育局

副本：本校理學院科學教育研究所 教授 邱美虹 2016-02-23
16:37:15

校長 張國恩